
 
 

ZARZĄDZENIE NR 84/2025 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 10 269,00 zł do kwoty 69 737 961,87 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 10 269,00 zł do kwoty 58 855 030,87 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 10 269,00 zł do kwoty 72 955 983,02 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 10 269,00 zł do kwoty 53 471 294,01 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 10 Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały VII/70/2024 Rady 
Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 8609



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 sierpnia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8609



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 799 699,34 10 269,00 809 968,34 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 54 242,47 10 269,00 64 511,47 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 907,00 10 269,00 64 176,00 
Razem 58 844 761,87 10 269,00 58 855 030,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8609



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: w 

tym: 
z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§ Wyszczególnie
nie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie Wydatki bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2, 3 

wyp
łaty 

z 
tytuł

u 
gwa
ranc
ji i 

porę
czeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2, 3 

zak
up i 
obję
cie 

akcj
i i 

udzi
ałów 

wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

7
5
8   Różne 

rozliczenia 240 000,00 -20 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
5
8
1
8 

 Rezerwy 
ogólne i celowe 240 000,00 -20 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

240 000,00 -20 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 27 089 359,60 30 269,00 27 119 628,60 23 133 628,60 20 417 226,36 16 046 801,40 4 370 424,96 1 842 500,00 788 902,24 85 000,00 0,00 0,00 3 986 000,00 3 986 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
0
1 

 Szkoły 
podstawowe 18 043 159,78 4 000,00 18 047 159,78 14 061 159,78 13 407 286,54 11 640 000,00 1 767 286,54 0,00 568 873,24 85 000,00 0,00 0,00 3 986 000,00 3 986 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

1 747 286,54 20 000,00 1 767 286,54 1 767 286,54 1 767 286,54 0,00 1 767 286,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 11 656 000,00 -16 000,00 11 640 000,00 11 640 000,00 11 640 000,00 11 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
0
3 

 
Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

1 114 893,75 -5 000,00 1 109 893,75 1 109 893,75 1 066 053,75 807 240,00 258 813,75 0,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 812 240,00 -5 000,00 807 240,00 807 240,00 807 240,00 807 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8609



P 

 
8
0
1
0
7 

 Świetlice 
szkolne 978 969,00 -23 000,00 955 969,00 955 969,00 910 030,00 861 030,00 49 000,00 0,00 45 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 884 030,00 -23 000,00 861 030,00 861 030,00 861 030,00 861 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
4
9 

 

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnyc
h w szkołach 
podstawowych 
i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolneg
o 

434 580,00 7 500,00 442 080,00 442 080,00 366 350,00 344 900,00 21 450,00 54 500,00 21 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 338 900,00 6 000,00 344 900,00 344 900,00 344 900,00 344 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 19 730,00 1 500,00 21 230,00 21 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
5
0 

 

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

1 980 830,00 36 500,00 2 017 330,00 2 017 330,00 1 917 020,00 1 798 020,00 119 000,00 0,00 100 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 1 760 020,00 38 000,00 1 798 020,00 1 798 020,00 1 798 020,00 1 798 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 101 810,00 -1 500,00 100 310,00 100 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
5
3 

 

Zapewnienie 
uczniom 
prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

54 472,07 10 269,00 64 741,07 64 741,07 64 741,07 0,00 64 741,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

54 472,07 10 269,00 64 741,07 64 741,07 64 741,07 0,00 64 741,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8609



9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

10 233 327,61 0,00 10 233 327,61 3 901 765,18 3 901 615,18 140 000,00 3 761 615,18 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 6 331 562,43 6 331 562,43 5 400 000,00 0,00 0,00 

 
9
0
0
0
4 

 
Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

10 000,00 25 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

10 000,00 25 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
9
0
0
9
5 

 Pozostała 
działalność 6 416 359,04 -25 000,00 6 391 359,04 338 510,00 338 510,00 0,00 338 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 052 849,04 6 052 849,04 5 400 000,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

363 510,00 -25 000,00 338 510,00 338 510,00 338 510,00 0,00 338 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 72 945 714,02 10 269,00 72 955 983,02 53 471 294,01 43 322 440,77 25 463 748,02 17 858 692,75 2 844 994,00 5 318 859,24 85 000,00 0,00 1 900 000,00 19 484 689,01 19 484 689,01 5 697 700,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8609



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 84/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 53 907,00 10 269,00 64 176,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 53 907,00 10 269,00 64 176,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 907,00 10 269,00 64 176,00 
Razem 4 062 645,09 10 269,00 4 072 914,09 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 53 907,00 10 269,00 64 176,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 53 907,00 10 269,00 64 176,00 
  B1PZ

B wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 53 907,00 10 269,00 64 176,00 
Razem 4 062 645,09 10 269,00 4 072 914,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8609


	ZARZĄDZENIE NR 84/2025 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

		2025-08-27T10:51:29+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




